
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21町単公下維持委託第1号

境町市街地　地内

平成21年4月25日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ人孔清掃22箇所　年6回
・高圧洗浄車運転工　　　　　　　1.0式
・強力吸引車運転工　　　　　　　1.0式
・汚泥運搬工　　　　　　　　　　23㎥

平成21年4月24日 \2,047,500円

\1,842,750円平成21年4月24日

都市管理サービス㈱ 茨城支店

境町蛇池741-6

㈱シイナクリーン 

㈱ダイトー 

斎藤商事㈱ 

都市管理サービス㈱ 茨城支店

㈲トヨダ 

 

 

 

 

 

\1,880,000円

\1,900,000円

\1,920,000円

\1,755,000円

\1,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21町単公下維持委託第2号

境町市街地　地内

平成21年4月28日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ人孔清掃23箇所　年4回
・ポンプ制御盤点検　　　　　　　1.0式
・ポンプ引上げ点検　　　　　　　1.0式

平成21年4月24日 \2,215,500円

\2,079,000円平成21年4月27日

昱㈱ 茨城支店

土浦市千束町3-11

昱㈱ 茨城支店

斎藤商事㈱ 

新明和工業㈱ 関東支店

㈱第一テクノ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\1,980,000円

\2,030,000円

\2,000,000円

\2,050,000円

\2,050,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町公共下水道事業　再評価検討業務委託

境町公共下水道全体計画区域(汚水のみ940.0ha)

平成21年4月28日 から 平成22年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

業務内容
1.境町公共下水道の費用効果分析及び感度分析
2.境町公共下水道の事業再評価資料作成
3.境町公共下水道事業再評価委員会への対応
4.県下水道課・関東地方整備局・国土交通省要請資料の作成

平成21年4月24日 \2,940,000円

\2,730,000円平成21年4月27日

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

水戸市中央2-8-8　アシスト第2ビル

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

日本シビックコンサルタント㈱ 茨城事務所

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

㈱日本水道設計社 茨城営業所

 

 

 

 

\2,700,000円

\2,600,000円

\2,750,000円

\2,660,000円

\2,720,000円

\2,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度　境町水道事業　配水管連絡に伴う配水管布設工事実施設
計業務委託

境町染谷・伏木・浦向・一ノ谷・新田戸・山神町地内
(国道354号線・町道1-7・2-16・1-12・1-10号線・県道土浦境線)

平成21年4月28日 から 平成21年11月13日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務一式

平成21年4月24日 \9,450,000円

\9,135,000円平成21年4月27日

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

水戸市千波町1420-5

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

㈱玄設計 

中日本建設コンサルタント㈱ 茨城事務所

㈱三喜コンサルタント 土浦支店

常陸測工㈱ 

 

 

 

 

\8,900,000円

\8,700,000円

\8,850,000円

\8,900,000円

\8,770,000円

\8,820,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）


